BMS017 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ESCORT-
FIESTA-FOCUS 1.6 16V KA MAZDA 121 (70x26mm) BMS017 1 ₺ 80,00 %18 ₺ 80,00

OPTIMA KV06PK2125 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK2
125OPTİ

1 0 ₺
150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 2 ₺ 230,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 230,00

%18 KDV ₺ 41,40

GENEL TOPLAM ₺ 271,40

YALNIZ: İKI YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr